CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Avenida Souza Naves n°480-CEP: 86870-003

Ivaiporã, 12 de dezembro de 2025.Oficio nQ 115/2025

Assunto: Encaminha Proposição.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Redação Final dos Projetos de Lei do

Executivo nQ 108, 110, 112, 113 e 114/2025, juntamente com a Redação Final dos

Projetos de Lei Complementar nQ 11 e 12/2025 aprovados em Sessão

Extraordinária do dia 12/12/2025.

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para

apresentar a Vossa Senhoria, protestos de estima e respeito.

Atehcioàamente,

Ilson Dònizet i Cagliano
Presidente^fo Legislative

DECLARO QUE RECEBÍ

Giseuwmâ Martins
Au/dliafwmintstrativo

Excelentíssimo Senhor,
Luiz Carlos Gil,
Prefeita Municipal,
Ivaiporã- PR